Joannis vniuersi Et ego Bernardus filius patris et matris Johanna videlicet de villa franca et p[ro]p[ri]o p[ro]curatore sancte ecclesie de archidiacono et sancti pace. Et cum et ex officio
receptis et deliberatis ab omni domino et fratre domini episcopi euano et facio me homine p[ro]p[ri]o et solidum ueni venabilis domine archidiaconi de villa
vico iustemarie de Jonast[ri] sancti Danielis. Eundem licet absens et uxor successit in deo officio iustemarie in manu et posse auri b[er]nardi de b[er]nardi
Eundem p[ro]curatoris uestri dicte domine una cu omni prole mea nata et generata et de cetero nascitur et generanda et cu omni bonis meo et mobilibus
et semouentibus. Et ego domine et deos successores uros in dea iustemaria in domos meos p[ro]p[ri]os et naturales et de cetero uob
dicte domine et deos successores uros in dea iustemaria q[uo]d no inuideo capere vel auerere aut aliquid aliud facere p[ro]p[ri]o q[uo]d uos in dea domina
vel dicti successores uestri possitis me auerere vel aliquid aliud contigere vel habere et q[uo]d ero uob dicte domine et uros successores in dea iustemaria
in bonis fidelis et legalis in omni tam de corpore q[uo]d auerere. Et iuratum uestri domini et me p[ro]p[ri]o ac veritate memorie facio
uob dicte domine hoc p[ro]p[ri]o in instrumentu quod uob tradidi modo q[uo]d notari iustemaria. Et hoc facio eo q[uo]d iudicij manij de uis de g[ra]tia
de p[ro]curatore sancti p[ro]curatoris de cetero ex quo magis cor ipso habere et habere debent homines et feminas. Et iuratum et p[ro]p[ri]o q[uo]d deo et no p[ro]p[ri]o
quatuor euang[el]ia corporalit[er] ante facta p[ro]p[ri]o omnia attendere et complere et q[uo]d aliquis no controuere p[ro]p[ri]o aliquis p[ro]p[ri]o causa. Insuper fa
cio p[ro]p[ri]o uob deo b[er]nardo de b[er]nardo p[ro]curatori qui sup[er] nomine dicte domine recipiet hominij ore et malis contigere. Actum est hoc die
10. kal[endas] Decembris Anno domini millesimo C[on]centesimo Quadragesimo primo. p[ro]p[ri]o b[er]nardi filij patris et matris Johanna de villa franca p[ro]p[ri]o de hoc fir
mo et iuro

Testes huic sunt p[ro]p[ri]o b[er]nardi b[er]nardi camalerie et b[er]nardi ferarij de cetero.

Actum in curia publica sub p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o de g[ra]tia publico auri domini Episcopi Cundem not[ari] ad hi[os] scribi fecit
clausit.

Casim de la qual se en... de... de... de...
de y... de... de... de... de...
de... de... de... de... de...
de... de... de... de... de...

1341 - 1341

nº 759

Confessio de home propri faperta enfermera
del Hospital de Beuda